
U C H W A Ł A nr 11/2019 
Podlaskiej Okręgowej Rady Izby Architektów 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2016.1725 t.j) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala Regulamin wynagradzania 

pracowników zatrudnionych w Podlaskiej Okręgowej Izbie Architektów RP, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały, zwany dalej Regulaminem. 

 
§ 2 

 

1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP do 

podjęcia odpowiednich czynności wynikających z przepisów prawa pracy 

umożliwiających stosowanie uchwalonego Regulaminu. 

2. Zobowiązuje się Skarbnika Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP do 
uwzględnienia postanowień Regulaminu w planowanym budżecie Izby. 

 
§ 3 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady PDOIA RP     Przewodniczący Rady  PDOIA RP 

 

 

 

Marcin Marczak, architekt Waldemar Jasiewicz, architekt 


